Sistema Estatal de Evaluacion
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

(PESOS)

ETCA-I-08

TRIMESTRE: SEGUNDO DE 2018

MONEDA DE

DENOMINACION DE LAS DEUDAS CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Intemacicnales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos NAL

Total Deuda y Otros Pasivos

N/A

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

107,282,140.50

107,282,140.50

0.00j
0.00f

0.00

0.00

0.00

0.00§

0.00

86,512,357.82)

86,512,357.82

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P. ANA LUISA LEOS SELDNER
Contadora General

C.P. JUAN CARLOS ENCINAS IBARRA
Coordinador General de Administracion

Esta firma corresponde al Coordinador General de
Administracion en su caracter de ENCARGADO DE
DESPACHO de Direccion General, con fundamento en
lo que dispone el articulo 47 del Reglamento Interior
del Sistema para el Desarrollo Integral de fa Familia del
Estado de Sonora

ING. MARIA YOSELINE ACUNA OCEJO
Directora de Planeacion y Finanzas



